
VERBALE DI DETERMINAZIONE 
 
 
 

Il giorno 27 luglio 2023 alle ore 10:00, in modalità telematica (call in Teams), l’Amministratore 

Unico Marcello Correra ha discusso il seguente ordine del giorno:  

 

1. Piano Performance 2023: approvazione degli esiti - valutazione intermedia 
2. Revised Piano Performance 2023 
 
 

Sono presenti alla riunione: 

 

Barbara Riva – Direttore Generale 

Cristina Pasquini – Direttore Centrale Area Politiche del lavoro e della formazione 

Luigi Cremona – Direttore Organizzazione, Persone e Comunicazione 

 

  

L’AMMINISTRATORE UNICO 

 

 

Richiamato il proprio verbale n. 14 del 24/03/2023 avente ad oggetto: “1) Approvazione Piano 

delle Performance 2023”. 

Considerato che il Nucleo di Valutazione, con proprio verbale del 26/07/2023 dichiara di aver 

verificato lo stato degli obiettivi conseguiti al 30/06/2023, che gli eventuali scostamenti tra gli 

indicatori e/o nei tempi previsti per le schede obiettivo strategico e di processo sono adeguatamente 

rappresentate nelle note correlate ad ogni singola scheda a cui si rimanda per ogni ulteriore 

approfondimento e di aver valutato l’inserimento nel Piano Performance 2023-revised di ulteriori 

obiettivi di processo a fronte della costituzione della sede accreditata di Cernuschi 8 e  la pesatura 

dei medesimi; 

  

DETERMINA 

 

AFOLMB Verbale AU 2023/48 del 31/07/2023 Pagina 1 di 3



 

l’acquisizione degli esiti delle valutazioni intermedie del Piano Performance 2023, contenenti il grado 

di raggiungimento degli obiettivi di performance di area e individuale e la  revised del  Piano 

Performance 2023 come certificato dal Nucleo di Valutazione con verbale del 26 luglio 2023 

(allegato 1), facente parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, conservati agli atti di 

Afol MB. 

 

La riunione si è chiusa alle ore 11.00 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

  

   

 

L’AMMINISTRATORE UNICO            IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE 

           Marcello Correra              Luigi Cremona 

 

 

      (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.) 

 

 

 

AFOLMB Verbale AU 2023/48 del 31/07/2023 Pagina 2 di 3



7A-95-19-F9-1A-17-FE-33-91-DF-31-52-CB-2B-BC-14-F1-B2-E8-84

Validità certificato dal 30/03/2023 14:14:36 al 30/03/2026 14:14:36

Soggetto: Luigi Cremona

Rilasciato da Actalis EU Qualified Certificates CA G1, Actalis S.p.A., IT

CAdES 1 di 2 del 29/07/2023 23:54:39

S.N. Certificato: 0C2C F625 FF1D 068E 46D0 6383 8FDD CE70

Validità certificato dal 09/11/2020 10:52:41 al 09/11/2023 02:00:00

Soggetto: CORRERA MARCELLO MARIO ROSARIO

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT

CAdES 2 di 2 del 27/07/2023 21:03:32

S.N. Certificato: 013D AE3B

La presente copia e' conforme all'originale depositato 
presso gli archivi dell'Azienda

AFOLMB Verbale AU 2023/48 del 31/07/2023 Pagina 3 di 3


